Участие педагогов МДОУ «Детский сад № 144» в мероприятиях различного уровня за 3 квартал 2021 года
	№
	Номер приказа
	Дата
	Уровень
	Наименование
	Количество победителей
	Количество участников

	
	
	
	
	
	1 место
	2 место
	3 место
	

	1.
	Положение от ИРО г. Ярославль
	май
	Региональный
	Региональный конкурс методических разработок на лучшее мероприятие по астрономии, посвященное 60-летию полёта Ю.А.Гагарина в космос
	
	
	
	2
Морозова Е.С.
Дудник Н.Е.

	2.
	Приказ № 01-05/523 от 21.06.2021
	июнь
	Муниципальный 
	Городской конкурс на лучшее мероприятие природоохранной направленности среди МОУ
	
	
	1
(Дудник Н.Е.)
	

	3.
	Приказ № 01-05/505 от 17.06.2021
	июль-сентябрь
	Муниципальный 
	[bookmark: _GoBack]Муниципальный этап регионального конкурса  на лучшую организацию работы по профилактике ДДТТ в ДОУ «Островок безопасности»
	1
(Рыбина О.И.)
	
	
	

	
	Приказ №63 от 28.08.2021
	сентябрь
	Образовательной организации
	Внутренний этап Городского конкурса творческих работ педагогов «Мастера дошкольных дел»
	5
	2
	4
	12

	4.
	Приказ № 01-05/758 от 25.08.2021
	сентябрь
	Муниципальный
	Городской конкурс творческих работ педагогов «Мастера дошкольных дел»
	2
(Дудник Н.Е., Иванова Н.Л.)
	
	
	4

	5.
	Приказ № 01-05/745 от 23.08.2021
	сентябрь
	Муниципальный
	Городской конкурс творческих работ педагогов  и воспитанников «Самая волшебная профессия –педагог детского сада»
	
	
	1
(Галактионова Н.В.)
	1 
(Резункова Е.Н.)

	6.
	Приказ № 01-05/806 от 07.09.2021
	сентябрь
	Муниципальный
	Городской конкурс-выставка творческих работ среди воспитанников и родителей ДОУ «Осенняя ярмарка»
	
	
	
	5

	
	итого
	8
	3
	6
	24






